Fica prorrogado a vigência do Contrato 56/2024, quanto ao prazo estabelecido em sua Cláusula terceira, acrescendo-se mais 12 (dose) meses, para a continuação dos serviços.

CLÁUSULA SEGUNDA: Os valores das locações dos sistemas ficam reajustados conforme Anexo I do presente Termo Aditivo.
Fica reajustado o valor mensal dos serviços, que passa ser de R$ 4.327,04 (quatro mil, trezentos e vinte e sete reais e quatro centavos), aplicando-se o índice de variação do IPCA/IBGE, no período de julho de 2024 a novembro de 2025, verificado em 6,30% (seis inteiros e trinta centésimos por cento).

CLÁUSULA TERCEIRA: Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições anteriormente elencadas, não alteradas pelo presente Termo Aditivo.